
• 8:00 - odjezd z Jihlavy
• 12:00 –18:00 - Velký Meder – návštěva lázní
• cca 22:00 – příjezd do Jihlavy 

Cestovní kancelář VŠPJ, Tolstého 16, 586 01 Jihlava
Telefon: 567 141 142, 721 608 730, e-mail: cestovka@vspj.cz

Co může být v zimních měsících příjemnějšího, než nechat se hýčkat v kouzelných 
termálních lázních? Nabízíme výlet do oblíbených lázní ve Velkém Mederu, které 
nabízejí relax ve vnitřních prostorách třeba v perličkové koupeli, ale také zážitkové 
zimní koupání ve venkovních termálních bazénech. 

V ceně: autobusová doprava, celodenní vstupné do lázní, pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje: cestovní připojištění

Termín: 11. 2. 2023 Cena: 1 790 Kč

Cestovní kancelář VŠP Jihlava

Vás zve na výlet

i

Program

Zájezd se uskuteční za účasti alespoň 32 účastníků. Více info na cestovka.vspj.cz 

LÁZEŇSKÁ KÚRA  
ve Velkém Mederu

http://www.vspj.cz
http://www.cestovka-jihlava.cz
mailto:cestovka%40vspj.cz?subject=

